

**T.C.**  
**SİNOP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ**

2017–2018 Eğitim–Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Üniversitemiz önlisans ve lisans düzeyindeki yükseköğretim programlarına yatay geçiş yolu ile kabul edilecek öğrenciler için başvuru koşulları, başvuru tarihleri ve sonuçların ilanı, kayıtlar ve kayıt evrakı ile kontenjanlara ilişkin bilgiler aşağıda belirtilmektedir.

**A – BAŞVURU KOŞULLARI:**

Sinop Üniversitesi önlisans ve lisans düzeyindeki yükseköğretim programlarında yatay geçişler, Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans Ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş Çift Anadal, Yan Dal İle Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik, Sinop Üniversitesi Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arası Yatay Geçiş İlkeleri ve ilgili diğer mevzuat uyarınca yapılır.

Bu doğrultuda:

- a) Başvurular [http://obs.sinop.edu.tr/oibs/ogrsis/basvuru\\_login.aspx](http://obs.sinop.edu.tr/oibs/ogrsis/basvuru_login.aspx) internet adresi üzerinden ve ilan edilen süre içerisinde yapılır. Başvuru esnasında istenen belgeler “JPEG” veya “PDF” formatında başvuru sayfasına yüklenir. Yanlış bilgi/belge beyan edilmesinden Üniversitemiz sorumluluk kabul etmez. Online başvuru dışında posta ile ve/veya yüz yüze başvuru kabul edilmez.
- b) Başvurularla ilgili ön değerlendirmeyi, çerçeve yönetmelik, uygulama ilkeleri ve ilgili diğer mevzuat hükümleri çerçevesinde, Fakülte/Yükseköğretim Kurulu tarafından oluşturulan komisyonlar yapar. Başvurular, adayların GANO’sı ve diğer kriterler dikkate alınarak değerlendirilir ve ayrılan kontenjana göre yerleştirme yapılır.
- c) Önlisans ve lisans diploma programlarının hazırlık sınıfına; önlisans diploma programlarının ilk yarıyılı ile son yarıyılına, lisans diploma programlarının ilk iki yarıyılı ile son iki yarıyılına yatay geçiş yapılamaz.
- d) Aynı yükseköğretim kurumunda aynı diploma programlarında birinci öğretimden ikinci öğretime kontenjan sınırlaması olmaksızın yatay geçiş yapılabilir. Ancak, ikinci öğretim diploma programına geçiş yapan öğrenciler ikinci öğretim ücreti öderler.
- e) Yükseköğretim kurumlarında ikinci öğretimden sadece ikinci öğretim diploma programlarına yatay geçiş yapılabilir. Ancak, ikinci öğretim diploma programlarından başarı bakımından bulunduğu sınıfın ilk yüzde onuna girerek bir üst sınıfa geçen öğrenciler birinci öğretim diploma programlarına kontenjan dahilinde yatay geçiş yapabilirler.
- f) Yurtdışı yatay geçiş kontenjanlarına sadece Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemi (ÖSYM) Kılavuzunda yer alan yurtdışı üniversitelere, ÖSYM tarafından yapılan Yükseköğretime Geçiş Sınavı, Lisans Yerleştirme Sınavı ve Dikey Geçiş Sınavı sonuçlarına göre yerleştirilen öğrenciler başvuruda bulunabilir.
- g) Yatay geçiş başvurusu yapacak olan öğrencilerin kayıtlı buldukları diploma programında almış oldukları tüm derslerden başarılı durumda bulunmaları gerekir. Önceki yıllardan başarısız ya da daha önce hiç almadığı dersi bulunan öğrencilerin başvurusu değerlendirmeye alınmaz.
- h) Başvuruların değerlendirilmesinde Genel Ağırlıklı Not Ortalaması (GANO) kullanılır. Geçerli başvuruya sahip adaylar en yüksek puandan başlamak üzere sıralanır ve kontenjan dâhilinde yerleştirme yapılır.
- i) Yatay geçiş başvurusu yapacak olan öğrencilerin kayıtlı buldukları diploma programındaki bitirmiş oldukları dönemlere ait GANO’nun en az 100 üzerinden 60 olması şarttır. Açık ve uzaktan öğretimden Üniversitemiz yükseköğretim programlarına geçiş yapılabilmesi için, öğrencinin öğrenim görmekte olduğu programdaki GANO’nun 100 üzerinden 80 veya üzeri olması veya kayıt olduğu yıldaki merkezi yerleştirme puanının, geçmek istediği diploma programının o yılki taban puanına eşit veya yüksek olması gerekir.
- j) Not değerlendirme sistemi 4’lük veya 100’lük sisteme göre elde edilen başarı notlarının birbirine dönüştürülmesinde, Yükseköğretim Yürütme Kurulu tarafından belirlenen dönüştürme tabloları kullanılır.
- k) Öğrencinin öğrenim görmekte olduğu yükseköğretim kurumunda not değerlendirme sistemi, 4’lük veya 100’lük sistemden farklı ise, GANO’nun 100’lük sistemde hangi nota eşdeğer olduğunun Üniversite tarafından onaylı belgesinin öğrenci tarafından ibraz edilmesi gerekir.
- l) Değerlendirme esnasında adayların GANO’larının eşitliği halinde, diploma programına ÖSYM tarafından yerleştirildikleri puanlara göre eşitlik bulunan adaylar arasında sıralama gerçekleştirilir. ÖSYM tarafından sınavsız geçiş yoluyla diploma programlarına yerleştirilen adayların GANO’larının eşitliği halinde ise ağırlıklı ortaöğretim başarı puanlarına göre eşitlik bulunan adaylar arasında sıralama gerçekleştirilir.
- m) Başvuru şartlarını taşıyan yeterli sayıda aday olması halinde kontenjan sayısı kadar asıl ve yedek aday belirlenir. Takvimde belirlenen süre içinde başvurmayan asıl adaylar yerine yedeklerin başvurusu alınır.
- n) Yatay geçiş hakkı kazanan öğrencilerin intibak programları, bu öğrencilerin yeni akademik yarıyılı diğer öğrencilerle aynı tarihte başlamasını sağlayacak biçimde yapılır.
- o) Yatay geçiş için gereken GANO başarı şartını sağlayamayan ancak merkezi yerleştirme puanı geçiş yapmak istediği diploma programının taban puanına eşit veya yüksek olan adaylar ile ÖSYM tarafından sınavsız geçiş yoluyla diploma programlarına yerleştirilen adaylar da yatay geçiş başvurusu yapabilir. Bu şekilde başvuran adayların başvuruları sadece başarı koşullarını sağlayan adayların yerleştirilmesi bittikten sonra boş kalan kontenjan olması halinde değerlendirilir.

## B – BAŞVURU TARİHLERİ VE SONUÇLARIN İLANI :

Üniv. Adı:	Başvuru Tarihi		Değerlendirme Tarihi		Sonuç İlan Tarihi	Kesin Kayıt Tarihi		Yedek Kayıt Tarihi	
	Başlangıç	Bitiş	Başlangıç	Bitiş		Başlangıç	Bitiş	Başlangıç	Bitiş
Sinop Üniv.	01.08.2017	15.08.2017	16.08.2017	24.08.2017	25.08.2017	05.09.2017	07.09.2017	11.09.2017	13.09.2017
Güz Yarıyılı	01.08.2017	15.08.2017	16.08.2017	24.08.2017	25.08.2017	05.09.2017	07.09.2017	11.09.2017	13.09.2017

## C– KAYITLAR VE KAYIT EVRAKI :

Kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrenciler yerleştirildikleri yükseköğretim programının bulunduğu Fakülte Dekanlığına/Yüksekokul Müdürlüğüne ilan edilen tarihler arasında bizzat ya da noter kanalıyla vekil tayin ettikleri kişiler vasıtasıyla başvurabilirler. İlan edilen tarihler arasında kayıt yaptırmayan aday kayıt hakkını kaybeder.

Kayıt için istenen belgeler şunlardır:

- Online doldurulan Başvuru Formu'nun Islak imzalı nüshası,
- Onaylı transkript,(Adayın kayıtlı olduğu Üniversite tarafından onaylanmış olarak, kapalı zarf içinde sunulmalıdır.)
- ÖSYS Sonuç Belgesi örneği,
- Disiplin cezası almadığına ilişkin belge,
- Geldiği yükseköğretim kurumunda uygulanmakta olan ders müfredatı ve içerikleri, (Kurumsal internet sitesinde yayınlanıyor ise adresi)
- Not değerlendirme sistemi, 4'lük veya 100'lük sistemden farklı ise, GANO'nun 100'lük sistemde hangi nota eşdeğer olduğunun onaylı belgesi,

## D – KONTENJANLAR :

FAKÜLTE / YÜKSEKOKUL	BÖLÜM	2. SINIF		3. SINIF	
		YURT İÇİ	YURT DIŞI	YURT İÇİ	YURT DIŞI
<b>BOYABAT İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ</b>					
	İKTİSAT	20	10	-	-
	İKTİSAT (İ.Ö.)	20	10	-	-
	İŞLETME	20	10	20	10
	İŞLETME (İ.Ö.)	20	10	20	10
<b>EĞİTİM FAKÜLTESİ</b>					
	SINIF ÖĞRETMENLİĞİ	4	2	4	2
	OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ	4	2	4	2
	FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ	2	1	2	1
	SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ	3	1	3	1
	İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ	2	1	-	-
	TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ	2	1	-	-
<b>FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ</b>					
	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	5	3	5	3
	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (İ.Ö.)	5	3	5	3
	BİYOLOJİ	16	8	-	-
	ARKEOLOJİ	6	3	-	-
	ARKEOLOJİ (İ.Ö.)	6	3	-	-
	TARİH	6	3	4	2
	TARİH (İ.Ö.)	6	3	4	2
<b>İLAHİYAT FAKÜLTESİ</b>					
	İLAHİYAT	-	-	-	-
	İLAHİYAT (İ.Ö.)	-	-	-	-

FAKÜLTE / YÜKSEKOKUL	BÖLÜM	2. SINIF		3. SINIF	
		YURT İÇİ	YURT DIŞI	YURT İÇİ	YURT DIŞI
<b>MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ</b>					
	ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ	24	12	-	-
	ENERJİ SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ	16	8	16	8
	METALURJİ VE MADEN MÜHENDİSLİĞİ	15	8	14	7
	NÜKLEER ENERJİ MÜHENDİSLİĞİ	16	8	16	8
<b>SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ</b>					
	ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ	2	1	-	-
<b>SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ</b>					
	SU ÜRÜNLERİ MÜHENDİSLİĞİ	5	2	-	-
<b>SAĞLIK YÜKSEKOKULU</b>					
	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ	4	2	-	-
	HEMŞİRELİK	5	3	5	3
<b>TURİZM VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU</b>					
	KONAKLAMA İŞLETMECİLİĞİ	16	8	16	8
	KONAKLAMA İŞLETMECİLİĞİ (İ.Ö.)	16	8	16	8
	TURİZM REHBERLİĞİ	16	8	-	-
	TURİZM REHBERLİĞİ (İ.Ö.)	16	8	-	-
	YİYECEK İÇİYEK İŞLETMECİLİĞİ	16	8	-	-
	YİYECEK İÇİYEK İŞLETMECİLİĞİ (İ.Ö.)	16	8	-	-

MYO	PROGRAM	1. SINIF		2. SINIF	
		YURT İÇİ	YURT DIŞI	YURT İÇİ	YURT DIŞI
<b>AYANCIK MESLEK YÜKSEKOKULU</b>					
	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI	8	4		
	ÇOCUK GELİŞİMİ	8	4		
	ÇOCUK GELİŞİMİ (İ.Ö.)	8	4		
	ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ	8	4		
	KONTROL VE OTOMASYON TEKNOLOJİSİ	8	4		
	MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI	8	4		
	LOJİSTİK	8	4		
	LOJİSTİK (İ.Ö.)	8	4		
<b>BOYABAT MESLEK YÜKSEKOKULU</b>					
	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ	6	3		
	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ (İ.Ö.)	6	3		
	HARİTA VE KADASTRO	6	3		
	HARİTA VE KADASTRO (İ.Ö.)	6	3		
	İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ	6	3		
	İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ (İ.Ö.)	6	3		
<b>GERZE MESLEK YÜKSEKOKULU</b>					
	MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI	2	1		
	TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ	2	1		
	TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ (İ.Ö.)	16	8		
	TEKSTİL TEKNOLOJİSİ	16	8		
	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI	2	1		
	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI (İ.Ö.)	14	7		
	DENİZ LİMAN İŞLETMECİLİĞİ	2	1		
	DENİZ LİMAN İŞLETMECİLİĞİ (İ.Ö.)	2	1		
	GRAFİK TASARIMI	2	1		
	GRAFİK TASARIMI (İ.Ö.)	2	1		
	GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ	16	8		

MYO	PROGRAM	1. SINIF		2. SINIF	
		YURT İÇİ	YURT DIŐI	YURT İÇİ	YURT DIŐI
<b>GERZE MESLEK YÜKSEKOKULU (Önceki sayfanın devamı)</b>					
	OTOBÜS KAPTANLIĐI	2	1		
	RADYO VE TELEVİZYON PROGRAMCILIĐI	2	1		
	RADYO VE TELEVİZYON PROGRAMCILIĐI (İ.Ö.)	2	1		
	BASIN VE YAYIN TEKNOLOJİLERİ	2	1		
	MODA YÖNETİMİ	2	1		
<b>MESLEK YÜKSEKOKULU</b>					
	MUHASEBE VE VERĐİ UYGULAMALARI	5	2		
	MUHASEBE VE VERĐİ UYGULAMALARI (İ.Ö.)	5	2		
	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĐI	5	2		
	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĐI (İ.Ö.)	5	2		
	ELEKTRİK	5	2		
	ELEKTRİK (İ.Ö.)	5	2		
	MAKİNE	5	2		
	MAKİNE (İ.Ö.)	5	2		
	MEKATRONİK	5	2		
	MEKATRONİK (İ.Ö.)	5	2		
	SU ALTI TEKNOLOJİSİ	5	2		
<b>SAĐLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU</b>					
	TIBBİ LABARATUVAR TEKNİKLERİ	4	2		
	TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK	4	2		

-Üniversite Senatosunun 22/06/2017 tarihli ve 2017/93 sayılı Kararı ile kabul edilmiştir